

Heidelbeeruchen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Hefekuchen

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Heidelbeeren, Butter, Zucker, Vollmilch, Vollei, Hefe, Meersalz, kann Spuren von Zimt und Nelken enthalten

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Milch, Eier, kann Spuren von Nüssen enthalten

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 345 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	330,82 kcal	Brennwert:	1.140,40 kcal
Eiweiß:	5,13 g	Eiweiß:	17,69 g
Kohlehydrate:	45,17 g	Kohlehydrate:	155,71 g
Fett:	13,70 g	Fett:	47,23 g